*Y11 jt

GOVERNO MUNICIPAL DEAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

MUNICÍPIO
VERDE

TERMO DE ERRATA - EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS
N° 0212.01/2022-TP

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
PARA ELABORAÇÃO DE CADASTRO TÉCNICO MULTIFINALITÁRIO
GEORREFERENCIADO ATRAVÉS DE PRODUTOS FOTOGRAMÉTRICOS,
REALIZANDO A REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO IMOBILIÁRIO
FISCAL URBANO COM A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMAÇÕES
GEOGRÁFICAS, NA SEDE E NOS DISTRITOS DE ARANAÚ, JURITIANHA,
LAGOA DO CARNEIRO E SANTA FÉ, SETOR DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

n
A Comissão Permanente de Licitação designada por meio da Portaria n°
Portaria n° 0407.03, de 04 de julho de 2022, torna público para
conhecimento dos interessados que foram realizadas retificações no
seguinte Edital da TOMADA DE PREÇOS N° 0212.01/2022, apresentadas
abaixo:

Em relação ao item 3.3.2 do edital
ONDE SE LÊ:
3.3.2 - Comprovação da licitante de possuir, como Responsável Técnico -
COORDENADOR: 01 (um) Engenheiro Civil, em seu quadro permanente,
devidamente habilitado e reconhecido pelo CREA, detentor de CERTIDÃO DE
ACERVO TÉCNICO, comprovando a execução de serviços de características
semelhantes e de complexidade tecnológica e operacional equivalente ou
superiores ao objeto da licitação.

LEIA - $E:
3.3.2 - Comprovação da licitante de possuir, como Responsável Técnico -
COORDENADOR: 01 (um) Engenheiro Civil, Agrimensor, Cartógrafo ou
Geógrafo, de modo alternativo, em seu quadro permanente, devidamente
habilitado e reconhecido pelo CREA, detentor de CERTIDÃO DE ACERVO
TÉCNICO, comprovando a execução de serviços de características
semelhantes e de complexidade tecnológica e operacional equivalente ou
superior ao objeto da licitação.

S.M.J.
Esta é a Errata.

ACARAÚ/CE, 09 DE JANEIRO DE 2023.

NTOSLO/COSTA
Presidente da Comissão Perima nte de Licitação do Município de Acaraú/CE

RUA MAJOR COELHO, N“ 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF. 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão Permanente

s
de Licitação

do Munidpio de Acaraú

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Acaraú/CE, o TERMO DE ERRATA - EDITAL DA
TOMADA DE PREÇOS N° 0212.01/2022-TP, Processo Licitatório,

referente a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, PARA ELABORAÇÃO DE CADASTRO TÉCNICO
MULTIFINALITÁRIO GEORREFERENCIADO ATRAVÉS DE PRODUTOS
FOTOGRAMÉTRICOS, REALIZANDO A REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO
CADASTRO IMOBILIÁRIO FISCAL URBANO COM A IMPLANTAÇÃO DE
SISTEMA DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS, NA SEDE E NOS
DISTRITOS DE ARANAÚ, JURITI AN HA, LAGOA DO CARNEIRO E
SANTA FÉ, SETOR DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE,
JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, tudo
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante nos

Anexos do Edital.

ACARAÚ/CE, 09 DE JANEIRO DE 2023.

RAULO COSTA SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Acaraú/CE

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR